«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже»

муниципальный

учреждений
	[image: image1.jpg]

	Муниципальное

учреждение

«Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

                                  № 12                от  10 декабря 2015 года

Распоряжение

О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» № 435 от 10 декабря 2015 года «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Городское  поселение Морки»
1. Провести антикоррупционную экспертизу нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Городское  поселение Морки», принятых  за истекший период 2015 года.

2. Включить в состав группы Тимирьянову Л.В. заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Морки», Матвеева В.А. заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Морки», Алексеева В.А.  ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Морки», ответственными  за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Городское поселение Морки».

3. В дальнейшем регулярно по мере разработки нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» проводить антикоррупционную экспертизу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское  поселение Морки»                                     В.А. Борисов